



# 名鉄病院がん化学療法レジメー一覧

癌種：非ホジキンリンパ腫

2024年9月改訂

レジメン名：R-Benda療法

投与スケジュール：4週間毎

6コースまで

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1
ベンダムスチン	90mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	10分	d1,2

レジメン名：CHOP療法

投与スケジュール：3週間毎

6～8コースまで

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開	d1
プレドニゾン	100mg/body	経口又は点滴		d1～5

レジメン名：R-CHOP療法

投与スケジュール：3週間毎

6～8コースまで

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d2
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d2
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開	d2
プレドニゾン	100mg/body	経口又は点滴		d2～6

レジメン名：R-CHOP療法（1日法）

投与スケジュール：3週間毎

6～8コースまで

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1
ドキシソルビシン	50mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	d1
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開	d1
プレドニゾン	100mg/body	経口又は点滴		d1～5

レジメン名：R±DeVIC療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
デキサメタゾン	40mg/body	経口又は点滴		d2～4
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d2～4
イホマイド	1500mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d2～4
カルボプラチン	300mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	d2

レジメン名：R±ESHAP療法

投与スケジュール：3週間毎

6コースまで

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
メチルプレドニゾンコハク酸エステルN	500mg/body	点滴静注	15分	d1～5

エトポシド	40mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1~4
シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	180分	d5
シスプラチン	25mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	24時間	d1~4
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d6

レジメン名：R±CHASE療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
シクロフォスファミド	1200mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1
エトポシド	100mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1~3
シタラビン	2000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	180分	d2~3
デキサメタゾン	40mg/body	経口又は点滴		d1~3
デキサメタゾン	40mg/body	経口又は点滴		d2~5

レジメン名：R-CVP療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d2
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開	d2
プレドニゾロン	100mg/body	経口又は点滴		d2~6

レジメン名：R-CVP療法（1日法）

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
シクロフォスファミド	750mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	d1
ビンクリスチン	1.4mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	全開	d1
プレドニゾロン	100mg/body	経口又は点滴		d1~5

レジメン名：RR療法

投与スケジュール：4週間毎

1J-7目

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1,8,15,22
レナリドミド	20mg/body	経口		d1~21

2~5J-7目

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	点滴静注		d1
レナリドミド	25mg/body	経口		d1~21

6~12J-7目

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
レナリドミド	20mg/body	経口		d1~21